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Prezent dla zabieganych?  
Chwila relaksu w domowym spa NAOS 

 
To jak będą wyglądały nadchodzące święta, zależy od naszej organizacji. Zakupy, 

porządki, gotowanie, dekoracje – najczęściej to nasze mamy i babcie dbają o ich 

przygotowanie. Poświęcają swój czas, starają się, abyśmy spędzili go jak najlepiej, często 

kosztem dbania o siebie. Sprawmy, aby również poczuły się piękne i docenione. Kiedy 

czas zwalnia, można znaleźć chwilę na domowe spa i wypróbować prezenty znalezione 

pod choinką. Warto z tego skorzystać. 

 
 

W sezonie zimowym powinniśmy zwiększyć troskę o skórę i poświęcać więcej czasu na jej 

regenerację. Złe warunki atmosferyczne, ogrzewanie i często niezdrowa dieta w okresie świąt, 

mają negatywny wpływ na cerę. Myśląc o prezentach świątecznych rozważamy często 

upominki kosmetyczne, jednak w większości przypadków są one kupowane na ostatnią chwilę, 

kiedy kryterium wyboru jest ładne opakowanie, a nie skład i potrzeby skóry osoby 

obdarowanej. Warto poświęcić chwilę na zapoznanie się z etykietą produktu i postawić w takie 

produkty, które będą dedykowane dla konkretnych potrzeb skóry. 

 

Zestawy produktów od Institut Esthederm i Bioderma to nie tylko piękne opakowania, ale 

przede wszystkim wnętrze pełne dermokosmetyków, dzięki którym zapewnisz odpowiednio 

skomponowaną pielęgnację skóry. Dermokosmetyki wbrew pozorom, mogą być stosowane 

przez każdego, ważne jednak aby pamiętać o dopasowaniu typu do potrzeb skóry. Warto po nie 

sięgać, bo są pozbawione składników alergicznych, a ich skuteczność jest potwierdzona 

licznymi badaniami. Zestawy prezentowe zawierają produkty, które można ze sobą bezpiecznie 

łączyć, dzięki czemu łatwiej będzie zorganizować pielęgnację krok po kroku. 

 

Dla mamy lub babci bardzo dobrze sprawdzi się zestaw Lift & Repair od Institut Esthederm. 

Produkty z tej linii pozwolą uzyskać widoczny i długotrwały efekt odmłodzenia i rozświetlenia. 

W zestawie znajdziemy krem o podwójnym działaniu: ujędrnia i liftinguje, redukując 

widoczność drobnych linii i zmarszczek, przeciwzmarszczkowy krem pod oczy, który 

rozświetla, napręża i wygładza skórę oraz ekskluzywne płatki pod oczy o działaniu 

liftingującym. To pielęgnacyjny “must have” dla zmęczonych oczu – nadaje efekt świeżej, 

napiętej i nawilżonej skóry wokół oczu. Cena zestawu: 449,00 zł 

 

Z kolei zestaw Cellular Water Institute Esthederm jest odpowiedni dla wszystkich typów skóry, 

szczególnie u cery szarej, zmęczonej i pozbawionej blasku, która wymaga przywrócenia 

komfortu. Zestaw zawiera energetyzująco-nawilżający krem, z właściwościami 

antyoksydacyjnymi, neutralizuje skutki działania wolnych rodników odpowiedzialnych za 

starzenie się skóry, nawilżający i wzmacniający lotion, działający przeciwstarzeniowo oraz 

prawdziwy skarb w postaci wody komórkowej, która działa nawilżająco, energetyzująco i 

antyoksydacyjnie. Cena zestawu: 239,00 zł 

 

Doskonałym prezentem dla kobiet w różnym wieku (jak i dla innych członków rodziny) 

będzie zestaw produktów Atoderm Bioderma, który pozwoli nawilżyć i odżywić skórę całego 
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ciała. Działają kojąco na podrażnienia skórę. Produkty z tej serii doskonale nawilżają i dają 

natychmiastowy komfort już przy pierwszym użyciu. Cena zestawu: 99,99 zł 

 

Zacznij przygotowania do świąt już dziś. Szczególnie zadbajmy o tych, którzy na codzień dbają 

o nas, odkładając swoje potrzeby na bok. Praktyczne prezenty zawsze są w modzie, szczególnie 

takie, które mogą zdziałać wiele dobrego i sprawiają, że najbliższe nam osoby mogą poczuć się 

wyjątkowo. 

 


